Dacă nu se vor presenta petente
cu cualificaţiunea aci stipulată, vor fi
admişi în candidare şi bărbaţi şi ab
solvenţi ai preparandiei de stat —
din cari cei cu clase vor fi preferiţi.

Petiţiunile astfel adjustate şi adre
sate comit, parochial din Agriş sunt
a se subşterne subscrisului inspector
per Gyorok în Ménes pană în 11/23
August 1885, cele întrate mai târdiu
nu se vor lua în considerare.

Agriş, 1G/28 Iuniu 1885.
Comitetul parochial,

Cu scirea m ea: Georgiu Popoviciu,
protop. şi inspect. 11044] 2—3

Nr. 159. [1047] 2 -3
C O N C U R S

Pentru ocuparea posturilor înve-
ţătoresci dela sooalele confesionale gr.
or.